

# Årsredovisning

för

## Stainless Design Sweden AB

559068-7546

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Ahlström, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Stainless Design Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet under 2016. Bolaget tillverkar, monterar och säljer rostfria bassänger samt utrustning till pool- och badanläggningar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 248	20 943	15 601	8 744
Resultat efter finansiella poster	281	1 115	2 180	1 130
Soliditet (%)	40,8	49,7	42,4	47,4

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% då det varit en minskad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 471 736	870 693	<b>3 392 429</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		870 693	-870 693	<b>0</b>
Årets resultat			232 378	<b>232 378</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 342 429</b>	<b>232 378</b>	<b>2 624 807</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 342 429
årets vinst	232 378
	<b>2 574 807</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 574 807
	<b>2 574 807</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 247 714	20 942 809
Övriga rörelseintäkter		318 718	509 876
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 566 432</b>	<b>21 452 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 911 150	-10 963 981
Övriga externa kostnader		-2 530 311	-2 434 944
Personalkostnader	3	-5 598 573	-6 712 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 335	-190 960
Övriga rörelsekostnader		-12 548	-752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 253 917</b>	<b>-20 302 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 515</b>	<b>1 149 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 017	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 261	-34 875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 244</b>	<b>-34 742</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>281 271</b>	<b>1 115 217</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>323 271</b>	<b>1 115 217</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 893	-244 524
<b>Årets resultat</b>		<b>232 378</b>	<b>870 693</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	150 000	278 250
Inventarier, verktyg och installationer	5	220 342	195 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>370 342</b>	<b>473 887</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	3 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 370 342</b>	<b>473 887</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		472 662	887 609
<b>Summa varulager</b>		<b>472 662</b>	<b>887 609</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 534 399	5 492 297
Övriga fordringar		163 646	325 916
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		210 510	1 472 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 575	342 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 104 130</b>	<b>7 632 907</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 055 898	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 055 898</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 632 690</b>	<b>8 520 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 003 032</b>	<b>8 994 403</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 342 429	2 471 736
Årets resultat		232 378	870 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 574 807</b>	<b>3 342 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 624 807</b>	<b>3 392 429</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 316 000	1 358 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 316 000</b>	<b>1 358 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	819 600	140 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>819 600</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	0	72 557
Övriga skulder till kreditinstitut	8	320 400	120 000
Leverantörsskulder		198 990	747 185
Skatteskulder		0	323 775
Övriga skulder		3 223 924	1 158 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 311	1 681 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 242 625</b>	<b>4 103 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 003 032</b>	<b>8 994 403</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	150 000	270 000
	<b>2 150 000</b>	<b>1 270 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	11

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	699 000	699 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>699 000</b>	<b>699 000</b>
Ingående avskrivningar	-420 750	-280 950
Årets avskrivningar	-128 250	-139 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-549 000</b>	<b>-420 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>278 250</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 961	387 646
Inköp	97 790	53 315
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>538 751</b>	<b>440 961</b>
Ingående avskrivningar	-245 324	-194 164
Årets avskrivningar	-73 085	-51 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-318 409</b>	<b>-245 324</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 342</b>	<b>195 637</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år.

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 140 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	819 600	140 000
	<b>819 600</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 400	120 000
	<b>320 400</b>	<b>120 000</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	72 557

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

*Martin Ahlström*  
Martin Ahlström  
Ordförande  
2024-06-25

*Robin Dagarsson*  
Robin Dagarsson  
2024-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
